
BURMISTRZ
Miasta i Gminy

IN Kazimierzy Wielkiej Z a r z ą d z e n ie Nr 105/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 7 września 2011 roku

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży w drugim przetargu ustnym nieograniczonym
nieruchomości niezabudowanej położonej w sołectwie Wojciechów stanowiącej własność
Gminy Kazimierza Wielka oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 788 o
powierzchni 0,3900 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi
Księgę wieczystą nr 10180.

Na podstawie art. 11 ust. 1, mi. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami! Dz. U. z 2010 r.
Nr 102, poz. 651, z póżn. zm.! w związku z Uchwałą Nr VIII/68!20l1 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 roku w sprawie sprzedaży w drodze
przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy,
zarządza się, co następuje;

§ l.Postanawia się obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej numer
788 o powierzchni 0,3900 ha położonej w Wojciechowie ustaloną przy ogłoszeniu
pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na kwotę netto 6 700,00 złotych,
zwolnionej z podatku vat na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 zgodnie z ustawą z dnia
11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług, który został zamknięty
w dniu 9 sierpnia 2011 roku.

§2.Ustala się cenę sprzedaży w drugim przetargu ustnym nieograniczonym
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kazimierza Wielka, położonej w
sołectwie Wojciechów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 788 o
pow. 0,3900 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej prowadzi Księgę
Wieczystą Nr 10180 w wysokości 5000,00 złotych, zwolnionej z podatku vat na
podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o
podatku od towarów i usług / Dz. U. z 2004 r. Nr 54 poz. 535 z póżn. zm.!

§ 3.Wykonmlie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości,
Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A:8~~='~;=::; ~
'aldentar Trzaska


